（様式第８号）

  年  月  日

大阪市長   様

（住  所 ）

（団体名）

（代表者名）

障がい者福祉バス借上補助金事業変更申請書

    年 月 日付交付番号第  号（大阪市指令福祉第    号）にお

いて決定のあったバス借上事業について下記のとおり事業変更がありましたの

で届け出ます。

記

１ 事業変更内容

      変更前

      変更後

２ 事業変更理由